
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato 

DNS 

No. 

25 

56 

24 

51 

34 

16 

3 

7 

77 

94 

37 

26 

35 

116 

18 

Name 

PELLIZZARI ALESSANDRO 

RAGNO SIMONE 

CASOLARE ANTONIO 

GREGORI MICHELE 

MORDINI ALESSIO 

DE MEZZA GIONATA 

SARACENI ANTONIO 

DI MUZIO MARIA LAURA 

ALFINITI FRANCESCO 

LEPRI SIMONE 

DI COSTANZO VINCENZO 

ARDUINI QUIRINO 

DEL BRUTTO FABRIZIO 

CALVANESE ANDREA 

LEPIDI GIANLUCA 

Class 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

Naz. 

ER 

LAZ 

CAM 

TOS 

TOS 

TOS 

LAZ 

ABR 

CH 

TOS 

CAM 

LAZ 

MA 

UMB 

ABR 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

5 

2 

Total Tm 

14:37.873 

14:38.303 

14:42.136 

14:42.537 

14:45.621 

14:45.721 

14:46.562 

14:47.207 

14:48.921 

14:49.297 

14:55.121 

15:02.246 

4:38.847 

2:00.838 

Diff 

0.430 

4.263 

4.664 

7.748 

7.848 

8.689 

9.334 

11.048 

11.424 

17.248 

24.373 

11 Giri 

14 Giri 

DNS 

Best Tm 

54.289 

54.280 

54.790 

54.704 

54.371 

54.839 

54.436 

54.732 

54.815 

54.858 

55.122 

55.658 

54.744 

59.263 

Best Speed 

86,205 

86,220 

85,417 

85,551 

86,075 

85,341 

85,973 

85,508 

85,378 

85,311 

84,903 

84,085 

85,489 

78,970 

- 

In Lap 

2 

10 

13 

7 

9 

8 

9 

10 

11 

11 

7 

14 

4 

1 

0 

Telaio / Motore 

TONY KART / TM 

DR / TM 

BIREL/TM 

ENERGY/TM 

TBKART/TM 

CRG / TM 

INTREPID/TM 

ENERGY/TM 

BYRL TM 

INTREPID / tm 

MARANELLO/MODENA 

TONY KART / TM 

BYREL/TM 

Comment 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.430 

Avg. Speed 

85,297 

Best Lap Tm 

54.280 

Best Speed 

86,220 

Best Lap by 

56 - RAGNO SIMONE 

Stampato: 12/10/2014 20:56:47 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

TROFEO DI VITERBO 

125 PRODRIVER UNDER 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:15:19 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

12/10/2014 15:15 

RISULTATI


